
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

27.12.2022 № 310

Об утверждении победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 
27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», на основании приказа управления образования 
администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 
(далее -  управление образования) от 28.10.2022 №237 «О проведении 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Дивеевском 
муниципальном округе в 2022-2023 учебном году» и протоколов жюри 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году (далее -  
Олимпиада) (приложение 1).

2. Наградить грамотой Управления образования победителей и призеров 
Олимпиады.

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 
победителей и призеров Олимпиады (приложение 2).

4. Отделу информационно-методического обеспечения (Фатиной С.И.):
- опубликовать на официальном сайте Управления образования список 

победителей и призеров Олимпиады;
- проанализировать результаты Олимпиады;
- рассмотреть аналитическую справку по итогам Олимпиады на заседаниях 

районных методических объединений учителей-предметников.
5. Руководителям общеобразовательных организаций в срок до 31 декабря 

2022 года довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на Фатину С.И., 

начальника отдела информационно-методического обеспечения.

Начальник управления образования У /У/ С.А. Коршунов



П рилож ение 1 

к приказу управления образования 
администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области 

от 27.12.2022 № 310

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по РУССКОМ У ЯЗЫ КУ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя
1 Антипова Екатерина Алексеевна 7 МБОУ "Дивесвская СОНГ' победитель Агафонова Елена Ю рьевна
2 Гнидин Роман Игоревич 7 МБОУ "Сатисская СОНГ. призер Несмелова Ольга М ихайловна
3 Тихонова Елизавета Сергеевна 7 Монастырская Православная школа призер Морозова Ирина Николаевна
4 Боровикова Екатерина Андреевна 7 М онастырская Православная школа призер Морозова Ирина Николаевна
5 Агафонов Ярослав Романович 7 МБОУ "Дивеевская СОНГ призер Агафонова Елена Ю рьевна
6 Андросова Елизавета Владимировна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Агафонова Елена Ю рьевна
7 Бреслав Доминика 7 М онастырская Православная школа призер Морозова Ирина Николаевна

8 Фомин Алексей Андреевич 8 МБОУ "Ичаловская ООШ" победитель Федотова Евдокия Викторовна
9 Знагован Дарья Андреевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Циновник Людмила Владимировна

10 Сухорукова Анастасия Константиновна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Агафонова Елена Ю рьевна

11 Борискова Христина Алексеевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Циновник Людмила В ладимировна

12 М орозов Николай Александрович 8 МБОУ "Кременковская ООШ" призер Семашкина Олеся Владимировна

13 Любина Ксения Алексеевна 9 М онастырская Православная школа победитель Сурова М ария Владимировна

14 Ш ирокова Виктория Павловна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Карпушова Татьяна Игоревна
15 Немова Елизавета Владимировна 10 М онастырская Православная школа победитель Морозова И рина Николаевна

16 Бырлов Кирилл Витальевич 11 МБОУ "Глуховская СОШ" победитель Афанасьева Анна А лександровна



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя
1 Макова Марина Дмитриевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Ленькова Елена Александровна
2 Першин Никита Владимирович 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Ленькова Елена Александровна
3 Марченко София Андриановна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Таирова Юлия Александровна
4 Бреслав Доминика 7 Монастырская Православная школа призер Леногова Наталья Александровна
5 Казакова Алёна Александровна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Ленькова Елена Александровна

6 Волкова Арина Сергеевна 8 филиал МБОУ "Ивановская СОШ" 
Елизарьсвская ООШ

призер Макова Елена Александровна

7 Карпушов Владислав Алексеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Ленькова Елена Александровна
8 Любина Ксения Алексеевна 9 Монастырская Православная школа призер Леногова Наталья Александровна
9 Буланкин Матвей Михайлович 9 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Гилазутдинова Ольга Николаевна
10 Шанина Евгения Ивановна 10 МБОУ "Сатисская СОШ" победитель Сергеева Анжелика Владимировна
11 Косенков Борис Андреевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Таирова Юлия Александровна
12 Кузнецова Анна Валерьевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Таирова Юлия Александровна
13 Тика Александра Сергеевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Таирова Юлия Александровна

Список победителей и призе эов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ГЕОГРАФИИ
№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя
1 Гнидин Роман Игоревич 7 МБОУ "Сатисская СОШ" победитель Романова Ирина Викторовна
2 Маслова Анна Евгеньевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Казакова Светлана Сергеевна
3 Шулешова Елизавета Сергеевна 7 МБОУ "Суворовская ООШ" призер Маслова Юлия Викторовна
4 Пироженко Феодор Александрович 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Тришкина Надежда Юрьевна
5 Данильченко Иван Евгеньевич 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Тришкина Надежда Юрьевна
6 Смольянинов Александр Максимович 8 МБОУ "Ивановская СОШ" призер Шевлягин Сергей Евгеньевич
7 Карпушов Владислав Алексеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Тришкина Надежда Юрьевна
8 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Тришкина Надежда Юрьевна
9 Остроумов Николай Алексеевич 9 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" призер Грязнова Наталья Павловна
10 Лугцик Денис Сергеевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Казакова Светлана Сергеевна
11 Шорова Екатерина Владимировна 11 МБОУ "Ивановская СОШ" призер Шевлягин Сергей Евгеньевич



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЩЕСТВОЗНАНИЮ
№ ФИО участника (полностью) Класс оо Результат ФИО руководителя

1 Антипова Екатерина Алексеевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна

2 Маслова Апиа Евгеньевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

3 Гнидин Роман Игоревич 7 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкин Михаил Михайлович

4 Ларин Дмитрий Александрович 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Карпушов Алексей Александрович

5 Громов Серафим Алексеевич 8 МБОУ "Кременковская ООШ" призер Левцова Екатерина Васильевна

6 Борискова Христина Алексеевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Карпушов Алексей Александрович

7 Бутова Вероника Дмитриевна 8 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкин Михаил Михайлович

8 Вишнякова Елизавета Борисовна 9 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" победитель Никишков Иван Степанович

9 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

10 Кузнецова Анастасия Михайловна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

11 Фильцына Элина Александровна 9 МБОУ "Кременковская ООШ" призер Левцова Екатерина Васильевна

12 Казаков Арсений Дмитриевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

13 Остроумов Николай Алексеевич 9 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" призер Никишков Иван Степанович

14 Лущик Денис Сергеевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Утина Светлана Анатольевна

15 Марагина Варвара Юрьевна 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер У тина Светлана Анатольевна

16 Калашников Илья Романович 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна

17 Кузнецова Анна Валерьевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

18 Козлова Ангелина Александровна 11 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкин М ихаил Михайлович

19 Марин Анна Ивановна 11 МБОУ "Глуховская СОШ" призер Липшева Ксения Викторовна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ЭКОЛОГИИ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Бояршинова Ксения Валерьевна 8 МБОУ "Глуховская СОШ" победитель Полыгалин Андрей Александрович

2 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Лебедева Ю лия Сергеевна

3 Лущик Денис Сергеевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Тришкина Надежда Юрьевна

4 Еганян Анна Ованесовна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лебедева Ю лия Сергеевна

5 Есаулова Наталья Николаевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лебедева Ю лия Сергеевна



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Смольянинов Александр Максимович 8 МБОУ "Ивановская СОШ" победитель Молякова Наталья Васильевна

2 Ш ирокова Виктория Павловна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Косарева Ирина Александровна

3 Косенков Борис Андреевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель
Косарева Р1рина Александровна 
Карпушова Валентина С ергеевна

4 Черенцов Антон Михайлович 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер
Косарева Ирина Александровна 
Карпушова Валентина Сергеевна

5 Калашников Илья Романович 11 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Косарева Ирина А лександровна 
Карпушова Валентина Сергеевна

6 Кузнецова Анна Валерьевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер
Косарева Ирина Александровна 
Карпушова Валентина Сергеевна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Ф ИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Точилкина Серафима Сергеевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Одинокова М арина Сергеевна

2 Бутова Екатерина Андреевна 8 МБОУ "Сатисская СОШ" призер М олчанова Валентина 
Владимировна

3 Казанцева Анастасия Сергеевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ " призер Корчагина Ксения М ихайловна

4 Привалов Иван Алексеевич 8 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Навдаев Сергей Михайлович

5 Ожередов Ян Александрович 8 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Молчанова Валентина 
Владимировна

6 Кряжева Валерия Евгеньевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Корчагина Ксения М ихайловна

7 Чуманкина Ярослава Алексеевна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ " призер Навдаев Сергей М ихайлович

8 Назин Егор Владимирович 10 МБОУ "Ивановская СОШ" победитель Гайнов Алексей Николаевич

9 Косенков Борис Андреевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ " призер Автомонов Николай Борисович

10 Черентаев Роман Робертович 10 МБОУ "Сатисская СОШ" призер
М олчанова Валентина 
Владимировна



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ФИЗИКЕ
№ ФИО участника (полностью) Класс 0 0 Результат ФИО руководителя
1 Данильченко Иван Евгеньевич 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Трифонов Денис Геннадьевич
2 Магазинник Юрий Анатольевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Баранова Елена Михайловна
3 Кочетков Иван Алексеевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Трифонов Денис Геннадьевич
4 Костов Артем Васильевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Трифонов Денис Геннадьевич
5 Шмаков Прохор Семенович 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Трифонов Денис Геннадьевич

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ЭКОНОМИКЕ
№ ФИО участника (полностью) Класс 0 0 Результат ФИО руководителя
1 Данильченко Иван Евгеньевич 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Карпушова Валентина Сергеевна
2 Попович Александр Ионович 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Карпушов Алексей Александрович
3 Мокшанов Илья Александрович 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна
4 Гришина Ирина Александровна 11 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкина Юлия Александровна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ЛИТЕРАТУРЕ
№ ФИО участника (полностью) Класс 0 0 Результат ФИО руководителя
1 Антипова Екатерина Алексеевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Агафонова Елена Юрьевна
2 Бреслав Доминика 7 Монастырская Православная школа призер Морозова Ирина Николаевна
3 Круглик Анна Игоревна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Циновник Людмила Владимировна
4 Боровикова Анастасия Андреевна 8 Монастырская Православная школа призер Бондаренко Валентина Васильевна
5 Лакомых Полина Александровна 8 Монастырская Православная школа призер Бондаренко Валентина Васильевна
6 Любина Ксения Алексеевна 9 Монастырская Православная школа победитель Сурова Мария Владимировна
7 Вишнякова Елизавета Борисовна 9 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" призер Сустаева Ирина Борисовна
8 Носов Андрей Игоревич 9 Монастырская Православная школа призер Сурова Мария Владимировна
9 Широкова Виктория Павловна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Карпушова Татьяна Игоревна
10 Ожередова Анастасия Александровна 9 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Несмелова Ольга Михайловна
11 Шляхтина Ангелина Викторовна 10 МБОУ "Ивановская СОШ" победитель Борискина Валентина Ивановна
12 Косенков Борис Андреевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Циновник Людмила Владимировна
13 Калашников Илья Романович 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Карпушова Татьяна Игоревна
14 Есаулова Наталья Николаевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Агафонова Елена Юрьевна



Список победителей и п ж зеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Иванова Дарья Анатольевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Садовников Михаил А лександрович

2 Лапшина Вера Владимировна 8 Монастырская Православная школа призер Реунов Игорь Владимирович

3 Буланкин Матвей М ихайлович 9 МБОУ "Сатисская СОШ" победитель Буланкина Ю лия А лександровна

4 Вишнякова Елизавета Борисовна 9 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" призер Сазонов Евгений Васильевич

5 Гилазутдинов Артем Игоревич 9 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкина Юлия А лександровна

6 Чуманкина Ярослава Алексеевна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Садовников М ихаил Александрович

7 Дубенец Любовь Владиславовна 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Садовников Михаил А лександрович

8 М алышева Валерия Алексеевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Садовников Михаил Александрович

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по БИОЛОГИИ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Тудорика Константин Анатольевич 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Тришкина Надежда Ю рьевна
2 Гнидин Роман Игоревич 7 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкина Ю лия А лександровна

3 Царькова Дарья М ихайловна 8 МБОУ "Сатисская СОШ" победитель Буланкина Ю лия А лександровна

4 Боровикова Анастасия Андреевна 8 М онастырская Православная школа призер Кузьмина Наталья Леонидовна

5 Ш ашкина Мария Сергеевна 8 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкина Ю лия А лександровна

6 Казакова Алёна Александровна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лебедева Юлия Сергеевна

7 М орозов Николай Александрович 8 МБОУ "Кременковская ООШ" призер Абронина Ю лия Алексеевна

8 Буланкин Матвей М ихайлович 9 МБОУ "Сатисская СОШ" победитель Буланкина Ю лия А лександровна

9 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лебедева Ю лия Сергеевна

10 Коровина Екатерина Александровна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ " призер Лебедева Ю лия Сергеевна

11 Бобков Дмитрий Ю рьевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ " победитель Лебедева Ю лия Сергеевна

12 Котяшова Татьяна Ивановна 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лебедева Ю лия Сергеевна

13 Есаулова Наталья Николаевна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Лебедева Ю лия Сергеевна



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ПРАВУ
№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя
1 Мокшанов Илья Александрович 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна
2 Магазинник Юрий Анатольевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна
'УД Шестакова Екатерина Александровна 10 МБОУ "Ивановская СОШ" призер Колганова Татьяна Валентиновна
4 Кузнецова Анна Валерьевна и МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна

5 Калашников Илья Романович 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

6 Лобастое Илья Алексеевич 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Карпушова Валентина Сергеевна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ХИМИИ
№ ФИО участника (полностью) Классе ОО Результат ФИО руководителя

1 Шашкина Мария Сергеевна 8 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Романова Ирина Викторовна
2 Бобков Дмитрий Юрьевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Широкова Юлия Викторовна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ТЕХНОЛОГИИ
№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя
1 Маслова Анна Евгеньевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Корнилова Елена Валентиновна
2 Борискова Христина Алексеевна 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Корнилова Елена Валентиновна

3 Широкова Виктория Павловна 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Корнилова Елена Валентиновна

Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ИСТОРИИ
№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Антипова Екатерина Алексеевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна
2 Макова Марина Дмитриевна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна

3 Остроумов Иван Алексеевич 8 МБОУ "Больше-Череватовская ООШ" победитель Никишков Иван Степанович

4 Казаков Алексей Дмитриевич 8 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Карпушова Валентина Сергеевна
5 Карпушов Владислав Алексеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Косарева Ирина Александровна

6 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Косарева Ирина Александровна
7 Буланкин Матвей Михайлович 9 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Буланкин Михаил Михайлович
8 Медведкин Никита Михайлович 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер У тина Светлана Анатольевна
9 Калашников Илья Романович 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Утина Светлана Анатольевна
10 Тришкина Кира Олеговна 11 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Утина Светлана Анатольевна



Список победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МАТЕМАТИКЕ

№ ФИО участника (полностью) Класс ОО Результат ФИО руководителя

1 Боровикова Екатерина Андреевна 7 М онастырская Православная школа победитель Кузычснко Галина Викторовна

2 Марченко София Андриановна 7 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Верятина Дарья Александровна

3 Ш макова Мария Семеновна 7 М онастырская Православная школа призер Кузыченко Галина Викторовна

4 Карпушов Владислав Алексеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" победитель Лупова Валентина М ихайловна

5 Кузнецов Вадим Сергеевич 9 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Лупова Валентина М ихайловна

6 Буланкин Матвей М ихайлович 9 МБОУ "Сатисская СОШ" призер Интяпина Елена Владимировна

7 Костов Артем Васильевич 10 МБОУ "Дивеевская СОШ" призер Трифонов Денис Геннадьевич



Приложение 2 
к приказу управления образования 

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области 

от 27.12.2022 №310
Список педагогических работников, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа

олимпиады

№ ФИО участника (полностью) ОО

1 Абронина Юлия Алексеевна МБОУ "Кременковская ООШ"
2 Автомонов Николай Борисович МБОУ "Дивеевская СОШ"
3 Агафонова Елена Юрьевна МБОУ "Дивеевская СОШ"

4 Афанасьева Анна Александровна МБОУ "Глуховская СОШ"
5 Баранова Елена Михайловна МБОУ "Дивеевская СОШ"

6 Бондаренко Валентина Васильевна Монастырская Православная школа

7 Борискина Валентина Ивановна МБОУ "Ивановская СОШ"

8 Буланкин Михаил Михайлович МБОУ "Сатисская СОШ"
9 Буланкина Юлия Александровна МБОУ "Сатисская СОШ"

10 Верятина Дарья Александровна МБОУ "Дивеевская СОШ"
11 Гайпов Алексей Николаевич МБОУ "Ивановская СОШ"
12 Гилазутдинова Ольга Николаевна МБОУ "Сатисская СОШ"

13 Грязнова Наталья Павловна МБОУ "Больше-Череватовская ООШ"

14 Интяпина Елена Владимировна МБОУ "Сатисская СОШ"

15 Казакова Светлана Сергеевна МБОУ "Дивеевская СОШ"
16 Карпушов Алексей Александрович МБОУ "Дивеевская СОШ"
17 Карпушова Валентина Сергеевна МБОУ "Дивеевская СОШ"

18 Карпушова Татьяна Игоревна МБОУ "Дивеевская СОШ"

19 Колганова Татьяна Валентиновна МБОУ "Ивановская СОШ"

20 Корнилова Елена Валентиновна МБОУ "Дивеевская СОШ"
21 Корчагина Ксения Михайловна МБОУ "Дивеевская СОШ"
22 Косарева Ирина Александровна МБОУ "Дивеевская СОШ"
23 Кузыченко Галина Викторовна Монастырская Православная школа
24 Кузьмина Наталья Леонидовна Монастырская Православная школа
25 Лебедева Юлия Сергеевна МБОУ "Дивеевская СОШ"
26 Левцова Екатерина Васильевна МБОУ "Кременковская ООШ"
27 Леногова Наталья Александровна Монастырская Православная школа
28 Ленькова Елена Александровна МБОУ "Дивеевская СОШ"
29 Липшсва Ксения Викторовна МБОУ "Глуховская СОШ"

30 Лупова Валентина Михайловна МБОУ "Дивеевская СОШ"
31 Макова Елена Александровна филиал МБОУ "Ивановская СОШ" Елизарьсвская ООШ
32 Маслова Юлия Викторовна МБОУ "Суворовская ООШ"
33 Молчанова Валентина Владимировна МБОУ "Сатисская СОШ"
34 Молякова Наталья Васильевна МБОУ "Ивановская СОШ"
35 Морозова Ирина Николаевна Монас тырская Православная школа

36 Навдаев Сергей Михайлович МБОУ "Дивеевская СОШ"
37 Нссмелова Ольга Михайловна МБОУ "Сатисская СОШ"
38 Никишков Иван Степанович МБОУ "Больше-Череватовская ООШ"



39 Одинокова Марина Сергеевна МБОУ "Дивеевская СОШ"

40 Полыгалин Андрей Александрович МБОУ "Глуховская СОШ"

41 Реунов Игорь Владимирович Монастырская Православная школа

42 Романова Ирина Викторовна МБОУ "Сатисская СОШ"

43 Садовников Михаил Александрович МБОУ "Дивеевская СОШ"
44 Сазонов Евгений Васильевич МБОУ "Больше-Череватовская ООШ"

45 Семашкина Олеся Владимировна МБОУ "Кременковская ООШ"

46 Сергеева Анжелика Владимировна МБОУ "Сатисская СОШ"

47 Сурова Мария Владимировна Монастырская Православная школа

48 Сустасва Ирина Борисовна МБОУ "Больше-Череватовская ООШ"
49 Таирова Юлия Александровна МБОУ "Дивеевская СОШ"
50 Трифонов Денис Геннадьевич МБОУ "Дивеевская СОШ"
51 Тришкина Надежда Юрьевна МБОУ "Дивеевская СОШ"
52 Утина Светлана Анатольевна МБОУ "Дивеевская СОШ"
53 Федотова Евдокия Викторовна МБОУ "Ичаловская ООШ"
54 Циновник Людмила Владимировна МБОУ "Дивеевская СОШ"

55 Шевлягин Сергей Евгеньевич МБОУ "Ивановская СОШ"
56 Широкова Юлия Викторовна МБОУ "Дивеевская СОШ"


